


1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

*

Tintenfische Paniert mit Zitronensaft Mayonnaise 

Miesmuscheln mit “Ciro´s”  Sosse 

Häuser Kroketten von Serrano Schinken und Frisch Hummer 

Thunfisch “Tartar” mit Avocato und Tropischen Mango 

Thunfisch “Tataki” mit Sesamkörner 

Kraken Gegrillt und Geräuchert mit Wildem Rosmarin 

Spiegeleier mit Krabben in Knoblauchsosse und Pommes Frites 

Spiegeleier mit Pommes Frites und Frisch Hummer

Brot, Oliven und Allioli

16,50 €

16,50 €

18,50 €

18,50 €

19,50 €

21,50 €

21,50 €

28,50 €

 2,50 pp 

* Portion Ibérico-Schinken de Bellota zum Anschneiden 24,50 €



(10 % IVA Imbegriffen)

9.

10.

11.

12.

Salat “Burrata” käse mit Frischem Basilikum und Balsamico von Feigen 

Gegrillt Ziegenkäse Salat mit Ritzel und Walnüsse 

"Exotisch" Salat mit Tropische Frucht und Orangensaft

 Avocado Salat mit Garnalen , Tropischen Mango und Kokosnuss Sosse 

13.

14.

15.

16.

17.

“Gazpacho” Andaluz ( Kalt Gemüse Suppe ) 

Frischen Hummer Suppe( min. 2 Pax ) 

Zucchini “Envoltini” mit Ziegenkäse , Waldpilzen und Trüffel 

" Spaguettis " mit Meeresfrüchten 

" Tagliatelle " mit Frisch Hummer 

16,50 €

16,50 €

18,50 €

18,50 €

12,50 € 

28,50 pp 

18,50 €

21,50 €

28,50 €



18.

19.

20.

21.

22.

23.

Gemüse Paella (min. 2 Pax) 

Gemischter Paella (min. 2 Pax) 

Meeresfrüchten Paella (min. 2 Pax) 

Ohne Schale Meeresfrüchten Paella (min. 2 Pax) 

Schwarz Paella (min. 2 Pax) 

Frischen Hummer und Kraken “Ciro´s” Paella (min. 2 Pax) 

  18,50 pp

20,50 pp

22,50 pp

22,50 pp

23,50 pp

29,50 pp



(10 % IVA Imbegriffen)

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Frisch Gegrilltem Seebarsch Filet mit Knoblauch und Chili 

Frisch Gebackenes Seebarsch in Salz( min. 2 Pax ) 

Frisch Gegrillt Tintenfisch 

Gegrillter Frischer Lachs mit Estragonsoose 

Frisch Gegrillt Seezunge 

Paniert Kabeljau mit Schwarz Allioli , “Sobrasada” und Honig

Paniert John Dory Filet mit Röstzwiebeln 

Frisch Gegrillten Mallorquinische Garnalen 

“NEPTUNO“ : Hummer Goulash mit Spiegeleier und Pommes( min.2 Pax ) 

“NAUTILUS“ : Frische Gegrillte Fische und Meeresfrüchten(min. 2 Pax)

(Frisch Fisch , Seebarsch , Lachs , Garnalen , Languste , Venusmuscheln und Muscheln)

“TITANIC“: Frische Gegrillte Meeresfrüchten (min. 2 Pax)

(Hummer , Garnalen , Jacobmuscheln , Venusmuscheln , Klingen , Languste und Muscheln)

24,50 €

26,50 pp

24,50 €

24,50 €

26,50 €

28,50 €

28,50 €

32,50 €

35,50 pp

35,50 pp

45,50 pp

 



Hähnchen Nuggets mit Pommes Frites

Spaguettis mit Bolognaise Sosse

Panierte Seehecht mit Pommes Frites

(Eine Saft , Eis und Chupa-Chup Inklusive) 12.50 €

41.

42.

43.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Gebacken Lamm Kotelette mit Aromatische Kräuter

Lammbratenschulter 

Spanferkelbraten 

Galizisch Kalbfleisch Gegrillt Entrecot 

Galizisch Kalbfleisch Gegrillt Lendenstück  

Galizisch Kalbfleisch Gegrillt Grosses Kotelet 

( Pfeffer oder Roquefort Sosse ) 

25,50 €

26,50 €

26,50 €

22,50 €

26,50 €

28.50 €

3,50 €



(10 % IVA Imbegriffen)

Sorbet von Limonchello mit Champagne

Sorbet von Mallorquinische Mandel mit Baileys Likör

Coulant heißer Schokolade mit Eis der Vanille

Bananentörtchen mit Bonbon der Milch und Chips der Schokolade 

Törtchen von Tiramisú mit Baileys Likör, Tropischer Vanille und Kokosnuss 

Saurer Tatín heißen Apple mit Eis Tropischer Vanille

Carpaccio Tropischer Ananas mit Vanille Eis

Erdbeeren mit Sahne

Häiser NachtischHäiser Nachtisch

6.50 €

6.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

7.50 €

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.



GLUTEN LUPINEN

SESAMFRÜCHTE DER SHELL

KREBSTIERE

SELLERIE

EIER

SENF

FISCH

WEICHTIERE

MOLKEREI

ERDNÜSSE

SOJABOHNEN

SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

INFORMATIONEN FÜR ALLERGIKER

decaprint.comMUSHROOMS


